
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 12 luglio 2021                Deliberazione n. 19

Oggetto: Proroga incarichi di collaborazione.

L’anno duemilaventuno e questo dì  dodici del mese di  luglio alle ore 8,45, presso la sede dell’Azienda in
Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti
dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere Filippo Corsini, Isabella Mati e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

PRESO  ATTO  della  scadenza  degli  incarichi  relativi  al  Consulente  contabile  Dott.  Gabriele  Turelli
(21/7/2021) e al Consulente tecnico Geom. Enrico Vannucci  (5/8/2021) e della necessità di  procedere a
nuovi affidamenti secondo il principio di rotazione di cui al Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50
Codice dei contratti pubblici.

RITENUTO che, a tutela dell’operatività dell’Azienda e al fine di evitare disfunzionalità nella gestione
contabile e tecnica e, in particolare, per la parte contabile, di effettuare un ordinato passaggio di consegne in
vista del nuovo anno contabile; per la parte tecnica, di permettere la chiusura di una serie di interventi la cui
realizzazione è stata rimandata per i problemi relativi all’emergenza sanitaria, sia necessario prorogare gli
attuali contratti in essere per il tempo necessario all’individuazione di nuovi collaboratori.

VALUTATE la scadenza del 30/4/2022, coincidente con la chiusura del bilancio di esercizio 2021 per la
proroga dell’incarico del Dott. Gabriele Turelli come consulente contabile; la scadenza del 31/12/2021 per la
proroga dell’incarico del Geom. Enrico Vannucci come consulente tecnico; la data del 31/12/2021 quale
ultima al fine dell’individuazione dei nuovi collaboratori.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di prorogare l’incarico di  consulente contabile di  Istituti  Raggruppati A.P.S.P.  del dott.  Gabriele
Turelli sino al 30/4/2021 alle attuali condizioni.

2. Di prorogare  l’incarico di  consulente  tecncioc di  Istituti  Raggruppati  A.P.S.P.  del  Geom.  Enrico
Vannucci sino al 31/12/2021 alle attuali condizioni.

3. Di  dare  mandato  al  Direttore  di  procedere  all’individuazione delle  nuove  collaborazioni  per  gli
incarichi prorogati entro il 31/12/2021.

4. Di  dichiarare  la  presente  Deliberazione  immediatamente  esecutiva  per  permettere  i  rinnovi  alle
scadenze contrattuali.

5. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Prof. Giuliano Livi


